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全国中学校体育連盟 速報№3

54th  全国中学校新体操選手権大会
2023/08/18

個人総合選手権

1位 山下 ゆり紗 仙台市立将監東

2位 真嶋 あのん ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中

3位 一色 彩楽 松山市立道後

4位 増本 ひなの 神戸市立本多聞

5位 渡邉 美羽 大口町立大口

6位 田中 心愛 名古屋市立守山西

7位 河合 優里 グレース

7位 花村 夏実 松本市立高綱

9位 島村 結蘭 YTK新体操クラブ

10位 近藤 優奈 AquaRG海風の街

11位 大野 楓葵 神戸すみれ新体操

11位 宮田 杏 横浜市立日吉台西

13位 初田 叶望 高石市立高石

14位 岡田 心佑 ヒューマンRG

15位 飯森 木陽花 朝霞市立朝霞第三

16位 上條 千咲 所沢市立東

16位 上原 真結 ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中

18位 西 寿里愛 京都聖母学院

19位 進藤 未鼓 聖霊

20位 梅澤 芽咲 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操

21位 田中 友菜 宝塚サニー新体操

22位 髙橋 百合花 Amelia

23位 大坪 好枝 横浜市立希望が丘

24位 櫻澤 蓮実 泉大津市立誠風

25位 小林 桃菜 Michi新体操クラブ

26位 妹尾 初菜子 RG Skip

27位 西 由美子 明豊

28位 三好 初音 観音寺市立観音寺

29位 中村 明里 船橋市立三山

30位 小穴 夏妃 安曇野市立穂高西

31位 古賀 椛愛 福岡市立三筑

31位 糸山 心絆 静岡市立長田南

33位 星 陽花 仙台市立西多賀

34位 矢澤 里桜 熊本市立錦ケ丘

35位 富岡 詩月 松山市立鴨川

36位 中里 れい 藤沢市立羽鳥

37位 清末 結愛 大分市立王子

38位 金房 心媛 松山市立余土

39位 太田 瑠佳 駒ヶ根市立赤穂

40位 石田 彩衣花 宮城県仙台二華

40位 永井 千紗 帯広市立帯広第五

42位 藤原 瑠奈 松本市立清水

43位 クバツキ 咲雪 熊本市立竜南

44位 入澤 花恋 Michi新体操

45位 出崎 心路 札幌日本大学

46位 和久石 李南 盛岡白百合学園

47位 鈴木 らら 山形市立第四

会場：愛媛県総合運動公園体育館

順位 選手名 所属名
学
年

フープ リボン
決定点 点差

DB DA A E 減点 得点 順位 DB DA A E 減点 得点 順位

2 7.2 4.0 6.60 6.35 24.15 1位 5.80 2.60 6.00 5.60 20.00 10位 44.15 ---

2 5.3 3.7 6.50 6.45 21.95 3位 5.10 3.00 6.30 6.35 20.75 3位 42.70 1.45

3 5.8 4.2 6.35 6.40 22.75 2位 4.90 2.00 6.40 6.45 19.75 13位 42.50 0.20

3 5.6 3.7 6.15 5.90 21.35 4位 5.60 3.30 6.35 5.85 21.10 1位 42.45 0.05

3 5.5 3.5 6.10 6.15 21.25 5位 5.60 2.50 6.25 6.40 20.75 3位 42.00 0.45

3 6.3 3.0 5.75 5.65 20.70 7位 6.10 2.80 5.70 6.15 20.75 3位 41.45 0.55

3 4.8 3.5 6.05 6.35 20.70 7位 4.40 3.20 6.55 6.50 20.65 6位 41.35 0.10

3 5.0 3.1 6.20 6.20 20.50 11位 5.30 2.90 6.30 6.35 20.85 2位 41.35 0.00

3 5.0 3.4 6.25 6.60 21.25 5位 5.00 2.50 6.05 6.05 19.60 14位 40.85 0.50

1 4.7 3.2 6.35 6.00 20.25 12位 4.80 3.10 6.35 6.05 20.30 8位 40.55 0.30

2 4.9 3.5 6.20 5.95 20.55 10位 4.60 2.50 6.55 6.20 19.85 11位 40.40 0.15

2 5.1 4.1 5.85 5.20 20.25 12位 4.90 3.40 6.10 5.75 20.15 9位 40.40 0.00

1 5.1 3.5 5.80 5.75 20.15 15位 5.00 3.10 5.65 5.80 19.55 15位 39.70 0.70

1 3.1 4.0 6.00 6.00 19.10 23位 4.30 3.20 6.15 6.75 20.40 7位 39.50 0.20

3 6.5 3.0 5.90 5.25 20.65 9位 4.10 2.80 5.95 5.40 18.25 21位 38.90 0.60

2 5.5 3.1 5.80 5.80 20.20 14位 4.70 2.90 5.90 5.10 18.60 19位 38.80 0.10

3 4.9 3.3 5.65 5.15 19.00 24位 5.40 2.60 6.25 5.55 19.80 12位 38.80 0.00

3 4.0 3.1 6.20 6.10 0.05 19.35 19位 4.90 2.80 6.10 5.55 19.35 16位 38.70 0.10

3 5.8 2.6 5.80 5.45 19.65 16位 4.50 2.60 5.85 5.65 18.60 19位 38.25 0.45

3 5.1 2.2 5.70 6.00 19.00 24位 5.00 2.60 5.70 5.70 19.00 17位 38.00 0.25

3 4.6 3.2 5.65 5.15 18.60 30位 4.70 2.40 5.90 5.70 18.70 18位 37.30 0.70

3 5.8 2.4 5.75 4.90 18.85 26位 4.80 2.50 5.95 5.00 18.25 21位 37.10 0.20

3 4.9 2.4 6.05 6.05 19.40 18位 3.30 2.80 5.85 5.70 17.65 25位 37.05 0.05

2 4.5 3.5 5.65 5.65 0.05 19.25 20位 5.10 1.90 5.60 5.10 17.70 24位 36.95 0.10

3 4.9 3.0 5.60 5.65 19.15 21位 3.40 2.80 5.85 5.60 17.65 25位 36.80 0.15

1 5.3 2.4 5.25 5.80 18.75 28位 4.10 2.00 5.40 5.65 17.15 30位 35.90 0.90

3 4.2 2.6 5.50 6.10 18.40 31位 4.20 1.70 5.65 5.85 17.40 27位 35.80 0.10

2 5.4 3.5 5.55 5.15 19.60 17位 3.50 2.50 5.10 5.00 16.10 33位 35.70 0.10

3 4.5 2.6 5.45 5.40 17.95 34位 3.50 2.10 5.75 5.95 17.30 28位 35.25 0.45

3 4.5 2.5 5.55 5.25 17.80 36位 3.60 2.70 5.65 5.25 17.20 29位 35.00 0.25

3 5.8 2.8 5.20 5.05 18.85 26位 4.20 2.20 5.05 5.00 0.60 15.85 36位 34.70 0.30

2 5.3 2.9 5.35 5.60 19.15 21位 4.00 2.20 5.20 4.15 15.55 40位 34.70 0.00

2 4.7 2.5 5.40 5.25 17.85 35位 3.40 2.70 5.45 5.15 16.70 32位 34.55 0.15

2 4.7 2.4 5.15 5.20 0.05 17.40 38位 3.90 2.60 5.40 4.95 16.85 31位 34.25 0.30

3 5.2 2.9 5.40 4.80 18.30 32位 4.20 1.80 5.10 4.55 15.65 39位 33.95 0.30

2 4.2 1.9 5.45 4.60 16.15 45位 4.60 2.30 5.80 5.05 17.75 23位 33.90 0.05

3 3.4 2.7 5.75 5.35 17.20 40位 3.20 1.80 5.80 5.20 16.00 34位 33.20 0.70

2 4.6 3.3 5.25 4.90 18.05 33位 4.30 1.40 4.90 4.30 14.90 42位 32.95 0.25

1 4.0 2.4 5.40 4.95 16.75 41位 3.20 2.10 5.45 5.00 15.75 38位 32.50 0.45

3 3.6 2.3 5.35 5.10 16.35 43位 3.50 2.20 5.15 5.05 15.90 35位 32.25 0.25

2 4.1 2.9 5.70 5.10 17.80 36位 3.40 1.70 4.90 4.45 14.45 44位 32.25 0.00

3 4.5 2.4 5.50 4.85 17.25 39位 4.30 1.50 4.95 4.15 14.90 42位 32.15 0.10

3 3.4 2.0 5.05 5.30 15.75 46位 3.70 2.10 5.25 4.80 15.85 36位 31.60 0.55

3 5.0 2.5 5.55 5.60 18.65 29位 2.90 2.20 4.65 3.65 0.60 12.80 47位 31.45 0.15

3 4.5 1.9 5.65 4.65 16.70 42位 3.00 2.00 4.80 4.15 13.95 45位 30.65 0.80

2 4.6 1.9 5.00 4.85 16.35 43位 3.20 1.70 4.85 4.05 13.80 46位 30.15 0.50

3 3.3 1.9 4.20 4.25 0.05 13.60 47位 4.00 1.60 5.10 4.60 15.30 41位 28.90 1.25

審判⻑


